22/04/2022 12:37 SEI/UTFPR - 2676866 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2… 1/2

Ministério da Educação
 UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA-GERAL - CAMPUS PATO BRANCO
DIR. DE GRAD. E EDUCACAO PROFISSIONAL-PB

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 5/2022

A Direção Geral (DIRGE) e a Diretoria de Graduação e Educação Profissional (DIRGRAD) da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR) - Campus Pato Branco, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tornam público o resultado preliminar do edital 5/2022 - DIRGRAD-PB - PROGRAMA DE
DUPLA DIPLOMAÇÃO ENTRE O CURSO DE ENGENHARIA MECÂNICA - CAMPUS PATO
BRANCO -  E O INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA (IPB) - PORTUGAL

Selecionados

Colocação RA Nome

1.   2038137 Eduardo Nava

2.   2038129 Alan Vitor Devens

Lista de Espera

Colocação RA Nome

1.   1882953 Henrique Moschetta Santos

2.   2080737 Vinicius De Castro Ruiz

3.   1918370 Matheus Diniz Lima

Os recursos a esse resultado poderão ser protocolados via correio eletrônico (robsontrentin@utfpr.edu.br)
até as 23h59min do dia 24 de abril de 2022.

As respostas aos recursos apresentados serão enviadas até o dia 26 de abril de 2022 pela coordenação do
curso de Engenharia Mecânica, via correio eletrônico aos requerentes.

22/04/2022 12:37 SEI/UTFPR - 2676866 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2… 2/2

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) GUSTAVO LACERDA DIAS,
DIRETOR(A), em (at) 20/04/2022, às 17:07, conforme horário oficial de Brasília (according to official
Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the
website) https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador (informing the verification code) 2676866 e o código CRC (and the CRC code) FF027CD9.

Referência: Processo nº 23064.002464/2022-25 SEI nº 2676866

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0